AKcT Butanum AnekcaHgpoBu4

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU o
Homep
3aKJiloumBLUee DaTta
oTyeTa
06 [OroBOp Ha cocCTaBNeHuA
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKMH
000 "3kcnepT
26 .\ 03.04.2024
nJc
27 000 *Skcnept 04.04.2024
natc
000 "3kcnepT
28 ; 08.04.2024
natc
000 "3kcnepT
29 . 10.04.2024
natc
000 "3
30 oKenept 01.04.2024
natc
000 "3kcne
31 oxenept 01.04.2024
natc
000 "3kcnepT
32 . 02.04.2024
nJc
33 000 *Skcnept 10.04.2024

natc"

CBepeHusn

AKCT BuTtanuin AnekcaHoposuy

000975
25.09.2007
Bup,
OObeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
MpaBo apeHAabl PbiHO4YHas
JXunow gom c
3eMeJibHbIM PblHO4YHas
y4acCTKOM
ABTOTpaHcropT PblHOYHas
Hexxunoe
PbiHO4YHas
rnomeLleHune
KBapTupa PbiHO4YHas
MpaBo
TpeboBaHus
KOMMNeHcauummn 3a
PbiHO4YHas
yLiep6
MPUYNHEHHbIN
aBTOMObUIO.
KBapTupa PbiHO4YHas
Hexwunoe
PbiHOYHas

nomMewleHme

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

000 "3kcnepT
nnatc"

000 "3kcnepT
nsatoc"

000 "3kcnepT
nswoc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nstoc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT
rJoc"

000 "3kcnepT
naoc”

000 "3kcnepT
rJsoc”

000 "3kcnepT

nnwc"

000 "3kcnepT
natoc"

10.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

Hexxunnoe
nomeLleHune

MpaBo
TpeboBaHusa
KOMMeHCcauumn 3a
yLiepb
MPUYNHEHHbIN
aBTOMObMIO.

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo
TpeboBaHusa
KOMMeHcaumnmsa
yuiep6
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KeapTupa

Hexxwunnoe 3gaHune

MpaBo
TpeboBaHusA
KOMMeHcaLuum 3a
yliep6
NPUYNHEHHbIN
KBapTupe

3eMesibHbIn
y4acToK

ABTOTpaHcnopT

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLecTBa



46

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

000 "3kcnepT
nnatc"

000 "3kcnepT
raoc”

000 "3kcnepT
nnwc"

000 "3kcnepT
raoc”

000 "3kcnepT
nnwc"

000 "3kcnepT
roc”

000 "3kcnepT
nsatoc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
natoc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
natoc"

000 "3kcnepT
nnwc"

21.05.2024

21.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

02.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

KBapTupa

Xunnoe
nomelyeHune ¢
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

ABTOTpaHcropT

KeapTupa

OXOTHUW4YbE
opyxue

XXwunow oom c
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb Mpasa
apeHabl

PbiHOYHas
CTOMMOCTbL NpaBa
apeHabl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb NpaBsa
apeHabl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
apeHabl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb NpaBsa
apeHabl

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



59

60

61

62

63

64

65

66

67

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
noc”

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
natoc"

000 "3kcnepT
nnawc"

000 "3kcnepT
natoc"

000 "3kcnepT
nsaoc"

000 "3kcnepT
nsatoc"

03.06.2024

31.05.2024

04.06.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

06.06.2024

10.06.2024

PblHOYHaA
CTOMMOCTb NpaBsa
apeHabl

Mpaso
TpeboBaHusn
KOMMeHcauuun 3a
yLiep6
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe

MpaBo
TpeboBaHus
KOMMeHcauumn 3a
yliepb
MPUYNHEHHbIN
aBTOMOGWMIO.

PblHOYHaA
CTOMMOCTb Mpasa
apeHabl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
apeHabl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb Mpasa
apeHabl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb NpaBa
apeHabl

MpaBo
TpeboBaHus
KOMMeHcauumn 3a
yLiep6
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe

ABTOTpaHcnopT

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

000 "3kcnepT
nsatoc"

000 "3kcnepT
nstoc"

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
rsoc”

000 "3kcnepT
naoc"

000 "3kcnepT
naoc”

000 "3kcnepT
nsoc"

000 "3kcnepT
nnwc"

000 "3kcnepT
nsaoc"

000 "3kcnepT

nnwc"

000 "3kcnepT
naoc”

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

19.06.2024

22.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

28.06.2024

MpaBo
TpeboBaHus
KOMMeHCcauumn 3a
yuiep6
MPUYNHEHHbIN
KBapTupe

XXunown goom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

TpaHchopmaTop

MpaBo
TpeboBaHusn
KOMMeHcaLuum 3a
yliep6
NPUYNHEHHbIN
4acTu 34aHNA

KeBapTupa

KeapTupa

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOUMOCTM
aBTOTpaHcrnopTa

KBapTupa

Xxunoe
nomewieHme C
3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



