

Акст Виталий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Акст Виталий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000975			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26	ООО "Эксперт плюс"	03.04.2024	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ООО "Эксперт плюс"	04.04.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "Эксперт плюс"	08.04.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
29	ООО "Эксперт плюс"	10.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО "Эксперт плюс"	01.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "Эксперт плюс"	01.04.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
32	ООО "Эксперт плюс"	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "Эксперт плюс"	10.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "Эксперт плюс"	10.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "Эксперт плюс"	22.04.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
36	ООО "Эксперт плюс"	23.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "Эксперт плюс"	24.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "Эксперт плюс"	27.04.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "Эксперт плюс"	02.05.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
40	ООО "Эксперт плюс"	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "Эксперт плюс"	08.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "Эксперт плюс"	13.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "Эксперт плюс"	13.05.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости

44	ООО "Эксперт плюс"	16.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "Эксперт плюс"	17.05.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
46	ООО "Эксперт плюс"	21.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Эксперт плюс"	21.05.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "Эксперт плюс"	28.05.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
50	ООО "Эксперт плюс"	28.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Эксперт плюс"	29.05.2024	охотничье оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
52	ООО "Эксперт плюс"	29.05.2024	Жилой дом с земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "Эксперт плюс"	02.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО "Эксперт плюс"	03.06.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "Эксперт плюс"	03.06.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО "Эксперт плюс"	03.06.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "Эксперт плюс"	03.06.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "Эксперт плюс"	03.06.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО "Эксперт плюс"	03.06.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО "Эксперт плюс"	31.05.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "Эксперт плюс"	04.06.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный автомобилю.	Рыночная	Оценка движимого имущества
62	ООО "Эксперт плюс"	23.05.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "Эксперт плюс"	23.05.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
64	ООО "Эксперт плюс"	23.05.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Эксперт плюс"	23.05.2024	Рыночная стоимость права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "Эксперт плюс"	06.06.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО "Эксперт плюс"	10.06.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

68	ООО "Эксперт плюс"	11.06.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный квартире.	Рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО "Эксперт плюс"	13.06.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "Эксперт плюс"	13.06.2024	Трансформатор	Рыночная	Оценка движимого имущества
71	ООО "Эксперт плюс"	14.06.2024	Право требования компенсации за ущерб причиненный части здания	Рыночная	Оценка недвижимости
72	ООО "Эксперт плюс"	19.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73	ООО "Эксперт плюс"	22.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО "Эксперт плюс"	24.06.2024	Оценка рыночной стоимости автотранспорта	Рыночная	Оценка движимого имущества
75	ООО "Эксперт плюс"	26.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО "Эксперт плюс"	28.06.2024	жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО "Эксперт плюс"	29.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Эксперт плюс"	28.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости